

Circle K "EXTRA Dienas" kampaņas noteikumi un nosacījumi

Circle K "EXTRA Dienas" kampaņa (turpmāk – Kampaņa) norisināsies no 27.02.2025 līdz 16.04.2025 visās Circle K degvielas uzpildes stacijās Latvijā. Kampaņu organizē Circle K Latvija, SIA (adrese: Dunties iela 6, Rīga; reģistrācijas kods: 40003064094) (turpmāk – Circle K).

Kampaņas laikā lojalitātes programmas "EXTRA" dalībnieki (turpmāk – Klienti), izmantojot EXTRA programmai piesaistīto lojalitātes karti, katru nedēļas dienu varēs saņemt konkrētas atlaides (turpmāk – Atlaides):

- Pirmdienās: 50% atlaide visiem hotdogiem;
- Otrdienās: 50% atlaide Premium automazgāšanas programmai;
- Trešdienās: 50% atlaide visiem wrapiem;
- Ceturtdienās: 50% atlaide visiem burgeriem un wrapiem;
- Piekdienās, sestdienās, svētdienās: atlaide degvielai atbilstoši "EXTRA" lojalitātes līmenim: 1.līmenis -6 c/l, 2. līmenis -8 c/l, 3. līmenis -10 c/l;

Izmantojot Kampaņas laikā piešķirtās Atlaides, Klients nesaņems papildu atlaides no lojalitātes programmas "EXTRA" (t.i., atlaides netiek summētas).

Kampaņas laikā piešķirtās degvielas atlaides tiek piemērotas norādītajai cenai uz sūkņa attiecīgajā degvielas uzpildes stacijā degvielas uzpildes brīdī.

Kampaņas atlaides neattiecas uz Circle K biznesa klientiem.

Circle K centīsies, lai nodrošinātu pietiekamu Kampaņas preču pieejamību savās degvielas uzpildes stacijās Kampaņas laikā, tomēr daži preču veidi var būt ierobežotā daudzumā. Ja Kampaņas laikā radīsies tehniski traucējumi un neērtības saistībā ar Kampaņas preču un/vai pakalpojumu pārdošanu, Circle K neatbild par jebkādiem zaudējumiem, ko Klients var ciest šo apstākļu dēļ.

Visas atsauksmes, kas saistītas ar Kampaņu, rakstveidā jānosūta Kampaņas organizatoram Circle K Latvija, SIA, Dunties iela 6, Rīga, ar uzrakstu "Circle K EXTRA Dienas". Uz iesniegtajām atsauksmēm tiks atbildētas 5 (piecu) darba dienu laikā. Visas nesaskaņas, kas rodas Kampaņas ietvaros, tiks risināti saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem tiesību aktiem.

Papildu informāciju par Kampaņu var iegūt, sazinoties ar Circle K klientu apkalpošanas servisu pa tālruni: +37180009005 un Circle K mājaslapā www.circlek.lv.

Kampaņas noteikumi un nosacījumi (tostarp visi atjauninājumi) būs pieejami mājas lapā